
   

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. п. Галашки  

им. Героя России Ш.У.Костоева» 
         

          386255 Республика  Ингушетия, Сунженский   район, с.п.   Галашки, ул.  Исламская, №31  

                             Тел.  8(928)-729-76-27  E-mail:  spgalashki@mail.ru   

 

Приказ 
 

от 02.10.2023г. № 251 

О назначении ответственного лица 

за осуществление аккредитационного мониторинга 

 

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством 

науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по 

образовательным программам начального общего образования, основного общего 

образования и среднего общего образования и среднего профессионального образования в 

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 

года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения 

Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации от 24 апреля 2023 года N 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой 

по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга системы образования» 

Приказываю: 

           Заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гуноеву Хеду Магометовну 

назначить ответственной за осуществление аккредитационного мониторинга, внесение 

данных в информационную систему и систематическое стандартизированное наблюдение за 

выполнением аккредитационных показателей. 

 

 

Директор                                                                               Балаев М.Х. 


		2023-11-24T20:00:22+0300
	Балаев Мурад Халидович




